

**Executarea lucrarilor de amenajare a  
complexului sportiv –reparatia capitala a  
gardului.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 350 007,23 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	61,415	72,00	4 421,88
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	109,91	72,00	7 913,52
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,52	72,00	181,44
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	14,065	72,00	1 012,68
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,66	72,00	191,52
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	821,205	72,00	59 126,76
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	292,271	72,00	21 043,51
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	66,25	72,00	4 770,00
9.	9312040019600	Sapator	h-om	29,14	72,00	2 098,08
<b>Total manopera</b>						<b>100 759,39</b>

### Materiale:

1.	002	Elemente metalice ( Pica 24/24*60mm, modelul va fi consultat cu beneficiarul)	buc	972,00	10,00	9 720,00
2.	022	Element metalic ( Capac p-u stilpi 120*120 ) modelul va fi coordonat cu beneficiarul	buc	6,00	10,00	60,00
3.	023	Element metalice ( Capac p/u stilpi 80*80) modelul se va consulta cu beneficiarul	buc	65,00	10,00	650,00
4.	024	Element metalic forjat ( florea decorativa) modelul va fi coordona cu beneficiarul	buc	120,00	10,00	1 200,00
5.	026	Element metalic forjat ( frunze decorative) modelul se va coordona cu beneficiarul	buc	65,00	10,00	650,00
6.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	346,185	5,00	1 730,92
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalata de mal 7-30 mm	m3	12,6428	370,00	4 677,84
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,056	350,00	19,60
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,6964	350,00	4 793,74
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,175	10,00	21,75
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1516	5 000,00	758,00
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,516	5 000,00	7 580,00
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1516	5 000,00	758,00
14.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	14,00	3 000,00	42 000,00
15.	2320166200676	White spirit	kg	4,35	13,00	56,55
16.	2320187315789	Decofrol	kg	9,096	12,00	109,15
17.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	17,40	15,00	261,00

18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,40	22,00	30,80
19.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	8,70	22,00	191,40
20.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	23,079	35,00	807,76
21.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,218	20,00	24,36
22.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3 248,5075	2,40	7 796,42
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,50	2,40	42,00
24.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,9985	0,00	0,00
25.	27107035182700	Otel profilat ( teava profilata 80*80*3 65 buc H=1,5m L tot=90.0m, teava profilata 120*120*4 3 buc h=3,0 m Ltot=9,0m, teava profilata batute 20*20*2 , Ltot=952,0 m, teava profilata batute 20*30*2 Ltot=240,0m)	kg	2 423,295	30,00	72 698,85
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	11,37	25,00	284,25
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,95	28,00	530,60
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	13,1495	35,00	460,23
29.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	56,00	1,00	56,00
30.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	56,00	1,00	56,00
31.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	56,00	1,00	56,00
32.	2874125884800	Nit cu cap semirotond	kg	18,4632	12,00	221,56
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,0674	4,66	79,53
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,7551	28,00	133,14
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>158 515,46</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,28	50,00	14,00
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,3114	30,00	9,34
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,38	30,00	311,40
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9861	30,00	29,58
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,325	120,00	519,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>883,33</b>

Total	lei	260 158,18
CNAM	24,00 %	24 182,25
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 585,15
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 859,26
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 887,85
Total	100,00 +	291 672,69
TVA	20,00 %	58 334,54

**Total deviz:** **350 007,23**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)